АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2017                                         с.Останинка                                         № 18

     «Об отмене постановления администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.11.2016                                №88 «Об утверждении муниципальной программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры Останинского  сельсовета Северного района Новосибирской области  на период 2017 – 2026 годы»»

	В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  администрация Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление администрации Останинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 22.11.2016 №88 «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Останинского  сельсовета Северного района Новосибирской области  на период 2017 – 2026 годы»  отменить.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Останинского сельсовета                                             А.В.Капориков